ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июня 2014 г. N 445-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБЪЕМА РАСХОДОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПРИОРИТЕТНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРОЕКТА "ПЕРВИЧНЫЕ МЕРЫ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
И БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ" ПО ФРОЛОВСКОМУ СЕЛЬСКОМУ

ПОСЕЛЕНИЮ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам муниципальных

образований Пермского края из бюджета Пермского края на реализацию приоритетного
регионального проекта "Первичные меры пожарной безопасности и благоустройство
территории", утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 29 ноября 2013 г.
N 1664-п "Об утверждении порядков предоставления субсидий бюджетам муниципальных
образований Пермского края из бюджета Пермского края на реализацию инвестиционных
проектов и приоритетных региональных проектов", Правительство Пермского края постановляет:

1. Утвердить по Фроловскому сельскому поселению Пермского муниципального района за

счет средств бюджета Пермского края общий объем субсидии в размере 1497,6 тыс. рублей на
реализацию мероприятия приоритетного муниципального проекта "Первичные меры пожарной
безопасности и благоустройство территории" в рамках приоритетного регионального проекта
"Первичные меры пожарной безопасности и благоустройство территории":

ремонт дороги с. Фролы, ул. Центральная - 1497,6 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

председателя Правительства - министра территориального развития Пермского края Маховикова
А.Ю.

И.о. председателя

Правительства Пермского края
А.В.ЧИБИСОВ

consultantplus://offline/ref=F3E07EE8F01B9DE6ABF2532568AE4C191A195712F17711163154AF98D19D68690F8F5B157773201438AE61p6C5L